
1/3 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ŘEDITELSTVÍ   
 

ředitel FN Brno: 
MUDr. Roman Kraus, MBA 

tel.: 532 232 000, fax: 543 211 185 
e-mail: rkraus@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon)) 

 

Veřejná zakázka:  FN Brno – P řístavba onkologického centra PDM (ev. č. VVZ: 513874) 
 
dle § 85 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Roman Kraus, MBA 
IČO: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Uzavření smlouvy na provedení stavebních prací v areálu FN Brno, 
Pracoviště dětské medicíny, Černopolní 9, v rozsahu a podle 
projektové dokumentace pro realizaci stavby s názvem akce: „FN Brno 
– Přístavba onkologického centra PDM“ zpracované společností LT 
PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno v měsíci červnu 2015, 
zakázkové č. DPS 18-2015. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/  20 882 759,74 Kč 

 
 
dle § 85 odst. 2 písm. b)  
 
Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené řízení 
 
 
dle § 85 odst. 2 písm. c) – vybraný uchaze č 
 
Uchazeč  HOCHTIEF CZ a.s. 
Sídlo Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 
IČO: 46678468 
DIČ: CZ46678468 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 

zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
 
 
 
 
 



2/3 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

dle § 85 odst. 2 písm. d) – uchaze či a nabídkové ceny 
 
Uchazeč č. 1  

Uchazeč  IMOS Brno, a.s.  
Sídlo Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 
IČO: 25322257 
Nabídková cena (bez DPH) 23 389 776 Kč 
Záruka na dílo 66 měsíců 
 
Uchazeč č. 2  

Uchazeč  MSO servis spol. s r.o.  
Sídlo Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov 
IČO: 49971379 
Nabídková cena (bez DPH) 21 531 323, 76 Kč 
Záruka na dílo 63 měsíců 
 
 
Uchazeč č. 3  

Uchazeč  3V & H, s.r.o.  
Sídlo Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
IČO: 46992715 
Nabídková cena (bez DPH) 19 499 999 Kč 
Záruka na dílo 120 měsíců 
 
 
Uchazeč č. 4  

Uchazeč  PSJ, a.s.  
Sídlo Jiráskova 32, 586 01 Jihlava 
IČO: 25337220 
Nabídková cena (bez DPH) 21 431 948 Kč 
Záruka na dílo 60 měsíců 
 
 
Uchazeč č. 5  

Uchazeč  HOCHTIEF CZ a.s. 
Sídlo Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 
IČO: 46678468 
Nabídková cena (bez DPH) 20 882 759, 74 Kč 
Záruka na dílo 72 měsíců 
 
 
dle § 85 odst. 2 písm. e) – vylou čení uchaze či 
 
Uchazeč  3V & H, s.r.o.  
Sídlo Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
IČO: 46992715 



3/3 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

Důvod vyloučení:  
Při posuzovaní nabídky bylo zjištěno, že v nabídce nebyly 
splněny požadavky zadavatele: 
  

1. V zadávací dokumentaci čl. II – doba a místo plnění. 
V nabídce schází milníky – uzlové body; 

2. V rozpočtu VON p.č. 8 není dodržena předepsaná cena 
zadavatelem (200 000,- Kč, místo toho cena 25 000,- Kč); 

3. Ve stavebním rozpočtu p.č. 182, 190, 206, 213, 219, 229, 
258, 265, 276, 288,  jsou doplněna množství přesunu 
hmot (rozpor se zadávací dokumentací – uchazeč nesmí 
měnit množství); 

4. V rozpočtu Slaboproudu – Vyvolávací systém není do 
součtu započteno p.č. 16 (3 450 Kč). 

  
Z těchto důvodů byla nabídka dle § 76 odst. 1 zákona vyloučena. 
 

 
dle § 85 odst. 2 písm. f) – od ůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala 
mimo řádně nízkou nabídkovou cenu 
--------------------------------------------------- 
 
dle § 85 odst. 2 písm. g) – zd ůvodn ění použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 
s uve řejněním či jednacího řízení bez uve řejnění 
 
-------------------------------------------------- 
 
dle § 85 odst. 2 písm. h) – d ůvod zrušení zadávacího řízení 
 
-------------------------------------------------- 
 
Zpráva zpracována dne: 26. 1. 2016 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele MUDr. Roman Kraus, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyřizuje: Mgr. Radim Mlčák, právník OPV, tel. 532 232 806, mlcak.radim@fnbrno.cz 


		2016-01-27T09:37:25+0100




